
主催：富士見産業祭実行委員会／後援：前橋市、富士見商工会、JA前橋市（北部支所・北部営農センター）

QR

富士見産業祭
日 時

場 所

令和7年11月3日月 9時30分-14時30分
富士見公民館他〈前橋市富士見町田島866-1周辺〉

令和7年11月3日月 9時30分-14時30分
富士見公民館他〈前橋市富士見町田島866-1周辺〉

雨天決行・荒天中止

お問い
合わせ

フェスティバル
 in FUJIMI
フェスティバル
 in FUJIMI

第28回



富士見
公民館

産業祭会場

富士見中
体育館 富士見

中学校
テニス
コート グラウンド
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紙飛行機教室会場

出店ブースで引換券をもらうと、
抽選１回または牛乳１パックを
プレゼント！（数に限りがあります）
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■助成・協賛（順不同・敬称略）
富士見商工会｜富士見町自治会連合会｜㈲品川牧場｜コーエィ㈱｜富士見北橘土地改良区｜赤城大沼用水土地改良区｜樺澤事務所｜㈱ＮＴＣ警備保障｜㈲椛澤土木
星野印刷㈱｜㈱イシイ設備工業｜㈲品川組｜㈱エイゼンコーポレーション｜㈱エバーグリーン富士見｜五十嵐医院｜前橋市農業協同組合｜高松設備工事㈱｜富士見聖苑・なんきつ聖苑
小林設備㈲｜特別養護老人ホーム サンホームふじみ｜㈱ヤマト｜㈱カントウ富士見農場｜赤城西麓用水営農推進協議会｜群馬用水富士見管理区｜富士見農産物加工組合
㈲小林製麺所｜だるま寿司 原之郷店｜ あかぎの響｜㈲太陽美装｜㈱ＮＳＰ群馬｜富士見郵便局｜赤城南麓森林組合｜オアシス｜㈱樺澤塗装｜コープぐんま
しののめ信用金庫富士見支店

（数に限りがあります）

会場案内図

ステージイベント（本部テント前・東、公民館2階ホール）

開会式 9：30～9：50 公民館正面
玄関前

出演団体・イベント 出演時間 出演場所

上州赤城太鼓 9：50～10：20 本部テント前

富士見八木節愛好会 10：20～10：40 本部テント東

ぽらりすこども園 10：40～10：45 本部テント前

ふじみ竹の会（尺八演奏） 11：00～11：20

2階ホール
富士見ハーモニカ教室 11：30～11：50

富士見温泉キッズスクール
（ヒップホップダンス） 12：00～12：20

富士見中学校吹奏楽部 13：00～13：45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

㈳福

【お願い】ゴミは出店者へ返却するか、
お持ち帰りにご協力ください。

●会場・内容は予定なく変更・中止の場合があります。


